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ZATRZYMANI  Z  NARKOTYKAMIZATRZYMANI  Z  NARKOTYKAMIZATRZYMANI  Z  NARKOTYKAMI

Wieluńscy  dzielnicowi  i  kryminalni  zatrzymali  3  osoby,  mające  związek  z  procederem
narkotykowym.  Cała  trójka  odpowie  za  naruszenie  przepisów  ustawy  o  przeciwdziałaniu
narkomanii.

Działania  wieluńskich  policjantów  z  zatrzymaniem  tych  osób  rozpoczęły  się  od  zgłoszenia  dotyczącego  znalezionego
telefonu  komórkowego.  19  października  2018  roku  do  wieluńskich  dzielnicowych  zgłosiła  się  mieszkanka   powiatu,  która
przyniosła  znaleziony  telefon  komórkowy.  Policjanci  ustalając  właściciela  telefonu  zauważyli,  że  w  jego  etui  ukryty  jest
woreczek  foliowy  z  suszem  roślinnym.  Wzbudziło  to  ich  podejrzenia,  że  może  to  być  substancja  zakazana  prawem.
Podejrzenia  dzielnicowych  potwierdziły  się.   W  woreczku  znajdował  się  marihuana.  Policjanci  bardzo  szybko  ustalili
właściciela  aparatu.  17  –  letni  mieszkaniec  powiatu  wieluńskiego  jeszcze  tego  samego  dnia  został  zatrzymany   przez
wieluńskich  dzielnicowych.  Mężczyzna  usłyszał  już  zarzut  posiadania  środków  odurzających.  Dzielnicowi  pracujący  nad  ta
sprawą  jeszcze  tego  samego  dnia  zatrzymali  20-  letniego  mieszkańca  powiatu  wieluńskiego,  który  sprzedał  zakazaną
substancję  17-  latkowi.  Ponadto  w  trakcie  przeszukania  miejsca  zamieszkania  znaleziono  u  niego  wagę  elektroniczną,
kruszak  a  mężczyzna  posiadał  przy  sobie  również  woreczek  z  marihuaną.  20  –  latek  usłyszał  już  zarzuty  sprzedaży
środków  odurzających,  ich  posiadania  oraz  posiadania  przyrządów  służących  do  nielegalnego  ich  przerobu.  Zajmujący
się  dalej  tą  sprawią  wieluńscy  kryminalni  bardzo  szybko,  bo  już  następnego  dnia  ustalili  i  zatrzymali  kolejną  osobę,
która  miała  związek  z  tym  procederem.  Był  nim  21-  letni  mieszkaniec  powiatu  wieluńskiego,  który  usłyszał  zarzuty  w
sprawie  sprzedaży  środków  odurzających.  Wszyscy  trzej  mężczyźni  odpowiedzą  za  naruszenie  przepisów  ustawy  o
przeciwdziałaniu  narkomanii  .
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